

# Fotocenter Herlev af 2016 IVS

Herlev Bygade 38  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. maj 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2018**

---

**Jan Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Fotocenter Herlev af 2016 IVS

Herlev Bygade 38

2730 Herlev

Telefonnummer: 53535190

e-mailadresse: jan@poulsen.as

CVR-nr: 37594261

Regnskabsår: 01/05/2016 - 31/10/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er udøve virksomhed med handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 867 og driftsresultatet kr. 667, selskabets egenkapital pr. 31/10 2017 udgør kr. 767. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning.**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring a selskabets indtjening i det kommende år .

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Nettoomsætning .....		4.334
Eksterne omkostninger .....		-3.467
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>867</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>867</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>867</b>
Skat af årets resultat .....		-200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		667
<b>I alt .....</b>		<b>667</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		298.149
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>298.149</b>
Andre tilgodehavender .....		74.321
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.321</b>
Likvide beholdninger .....		100
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.570</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>372.570</b>



# Balance 31. oktober 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		667
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>767</b>
Skyldig selskabsskat .....		200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		371.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>371.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>372.570</b>